
UCHWAŁA NR XLV/213/VII/2017 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wskazania lokalizacji punktu głosowania na projekty zgłoszone do 
Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 13 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010  Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244, poz. 4523 z zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Wskazuje się siedzibę organów Rady Osiedla mieszczące się w Filii Biblioteki 

Publicznej, ul. Muszkowska 1a w Poznaniu (wejście od ul. Ownickiej) na punkt 

głosowania na projekty zgłoszone do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY   

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 
 

w sprawie wskazania lokalizacji punktu głosowania na projekty zgłoszone do Poznańskiego 
Budżetu Obywatelskiego 2018. 

 

Osiedle na punkt głosowania na projekty zgłoszone do PBO 2018 wyznacza siedzibę organów Rady 

Osiedla mieszczące się w Filii Biblioteki Publicznej, ul. Muszkowska 1a w Poznaniu (wejście od ul. 

Ownickiej). Za zlokalizowaniem punktu głosowania w tym miejscu przemawiają względy lokalizacyjne 

w strefie handlowej, w centrum Osiedla. Punkt posiada dostęp do internetowej sieci bezprzewodowej. 

W związku z powyższym oraz pismem Gabinetu Prezydenta z 17 maja 2017 r., § 28 ust. 1, w związku 

z § 9 ust. 1 pkt 13 Statutu Osiedla stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania w szczególności 

poprzez współorganizowanie i wspieranie inicjatyw mieszkańców Osiedla zmierzających do poprawy 

warunków ich życia, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


